ris extensione quefiti tunc liga cum vitta forti sub fractura...

De fractura brachij Ca. x.

Locidit quos ut frangantur duo focilia si mul. Et quos accidit ne frangat vna cor. Et fractura focalis inferioris e vehementi...

De fractura rante Ca. xi.

Sib' istis parii accidit fractura: qm ipsa sit dura valde. Et quando aduenit eis ca aliqua remouet ea a locis suis...

super sedem eleuata et precipitatur et ut potius va lam super sedem equalent...

De fractura ossis lati et anche Ca. xii.

Sanche quos frangitur sed raro cum di sponitioe formidinis sue. Et accidit illud ci fm semitam comunitatis extremitatis...

De fractura coxe Ca. xiii.

Sim coxa frangitur necessaria e exteio ve hemis: deide equet fm forma nate q est ci Et e gibbositas siluestris pe ci...

fuert inclinata a medio et fuerit ppinq capiti coxe: tunc sumat ligamentum et inuoluat in medio...

De fractura rotule poplitis Ca. xv.

Stula parii frangit et fm plinu pterit. Et cognoscat illud qd accidit ci tacu et asperitate...

De fractura cruris Ca. xvi.

Quando fragit os paruū cruris est saluū q si fragit os magnū, et qn fragit arū do...

dit cruri inclinatio ad oēs ptes. Et scias q curatio fracture cruris e fm p'ideratione curatioe adiuto...

De calcanei fractura Ca. xvii.

Calcaneus excusat a fractura p' dunties sua et p' circūdat oēs defecioni. Et p' fm, et qd accidit ei nō est nisi dislocatio...

De fractura tali Ca. xviii.

Fractura tali est pua et a curatio e difficil Et p' fmū qdē fragil cū cadit hō ex loco la to: qm p'eri supi p'edis. Et fortasse accidit...

De fractura digiti pedis Ca. xix.

Ratio eorū in fractura et dislocatio e curā ratio digitorū manus. Et quandoq' re' flaturio: equat eos pede suo calcido eos cum eo

Explera est sen. v. li. iij. quaz sequit sen. vi. ci. uide de venenis.

Sen sexta libi quarti de venenis: et est quinq' tra ctuum.

Tractatus primus est de radicib' eius qd scilicet de de spositioib' venenoz ebidit q' et distinctioe sermonis in curatioib' venenoz q nō sunt ex alab'.

Secundo vniuersal de cautela a venenis q in potu dant et curatioe eorū. Ca. i.

Et timet q in potu sumat venenuz opozet vi sibi caueat a cib' d'iantū lapozum in acrositate aut saliedie...

aliqui ex eis q dicitur sup fame vehementē et sibi ve bementē: vñ aq' eaz emi occukat illō qd opozet vi...

Regnum qd vini plurimi q bibunt no ledunt
 tur eo. Egrediat cu dispositione sua per in
 feriozem regionem. Et vero ei in casus aure
 fundit argenti vniu accidunt dolo: vepemens r co
 munitio rationis: r quandoq; per duct ad spasmu r
 sentit grauedines vepementes illi latetis. Et qu an
 do q; pducit ad epilepsiaz apoplexiaz propter lesio
 nem cerebri cum frigore ei r comotio nem r pmu
 tationes ipsius. Eximiu aut r sublimati vel submi
 struz est malu noctiu incisiu ex quo accidunt acci
 dentia sumista accidend^o ei q bibit litarargyrii ex
 punctura r grauitate lingue r grauedine stocachi. r apo
 ptemat corp^o ei r retinet vrina ipsi. Cura: De bo
 na curatione post vomitu r ea que currat cursu ei
 est vt i potu det de medicinis que sunt sicut myrrha
 pondus. 3. iij. in vino: r tribual i potu cu aqua mel
 lis vice vna post alias. Et iter fiat clistere cum ea cuz
 banrach: deinde consequenter post illud adhibeat
 curatio rature: r clistere ei cu conseruatione cordis
 itez cu medicinis comunib^o. Cu aut est efflusi sanf
 oportet sic vt surgat sup pedes vni r salim sup parie
 illa cu incinuerit caput suu q; plurimu possibile e
 ei declinare r pprie cu suspensiu p manu que e in la
 tere alio ab aliqua re. r similiter quando comouetur
 sup illaz parie. Et ille q vult colligere ipsuz cu radio
 plubi inuomisso in aure r inuenit argenti vniu quddo
 est in illo loco r q; propinqu^o e ei non indiget parie
 ens nisi vt concinat r saliat tantum. r si fuerit proflu
 diu q; in illo loco non fit inuamentam per aliu sit
 lum r non peruenit ad ipsum.